РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2015 года
                          № 138
            х. Михайлов

Об официальном печатном средстве

массовой информации муниципального

образования «Михайловское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 12 Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации, Областным законом Ростовской области от 06.08.2008 года № 48-ЗС «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 08.08.2012 года № 742 «О Порядке организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области», статьей 30 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Считать  официальным печатным средством массовой информации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» - бюллетень «Информационный вестник Михайловского сельского поселения», предназначенным для опубликования муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления, проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения  по вопросам местного значения, ежегодного отчета Главы Михайловского сельского поселения, отчетов об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения, итогов голосования и принятых решений на местном референдуме, собрании и конференции граждан, информации о проведении публичных слушаний и итогов их проведения, доведения до сведения жителей Михайловского сельского поселения официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии поселения, о развитии его общественной инфраструктуры, итогов проведенных мероприятий в Михайловском сельском поселении и иной официальной информации.
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2015 года.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Л.Н. Пигарева).
Глава Михайловского
сельского поселения

                                                                   А.Н. Хлопов